АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019                                                                                                       №70
п. Кобра
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании постановления администрации Нагорского района от 13.03.2019 № 166-П «О подготовке и проведении празднования 74-й  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов. Прилагается.

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных
74-й годовщине  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее–оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава
Кобринского сельского поселения

В.С.Сабитов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кобринского сельского поселения

от 04.04.2019  №70

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Благоустройство территории возле памятника воинам – землякам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 годов
	25.04.2019-05.05.2019
	глава поселения

	2
	Праздничное оформление фасадов зданий к Празднику Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	25.04.2019-05.05.2019
	специалисты поселения

	3
	Проведение акции «Открытка ветерану», «Открытка труженику тыла»
	20.04.2019-09.05.2019
	 МКОУ СОШ п.Орлецы; МКОУ СОШ п. Кобра

	4
	Проведение  акции «Кораблик Победы»
	Апрель-май 2019
	МКОУ СОШ п.Орлецы;

	5
	Школьные соревнования по волейболу(посвященные Дню Победы)
	Апрель
	МКОУ СОШ п.Орлецы;

	6
	Акция «Посылка солдату»
	Май 2019
	МКОУ СОШ п. Кобра

	7
	Конкурс рисунков на воздушных шарах: «Этот день Победы»
	Май 2019
	МКОУ СОШ п. Кобра

	8
	Участие в акции «Бессмертный полк»

Праздничный концерт , посвященный 9-ому мая
	09.05.2019
	Учащиеся  с 1-11 класса МКОУ СОШ п.Орлецы; МКОУ СОШ п. Кобра, администрация Кобринского сельского поселения; Кобринский сельский Дом культуры; филиал Орлецовский СДК;

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кобринского сельского поселения

от  04.04.2019  №70

СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке и проведению
74-летия Победы в Великой Отечественной войне
	Сабитов Василь Салихович
	 Глава Кобринского сельского поселения, председатель комиссии

	Шабалина Елена Ивановна
	Заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Агеева Светлана Аркадьевна
	Специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Амурова Ольга Владимировна
	Специалист администрации сельского поселения

	Исупова Елена Васильевна
	Заместитель директора МКОУ СОШ п. Кобра (по согласованию)

	Синцова Надежда Леонидовна
	заведующая Кобринским филиалом МКУК РЦНТ (Кобринский сельский Дом Культуры)(по согласованию)

	Исупова Наталья Ивановна
	заведующая

Кобринской библиотекой-филиалом им. В.Ю. Дербака (по согласованию)

	Кислицына  Екатерина Юрьевна
	заведующая

 филиалом Орлецовский СДК (по согласованию)

	Бармина Наталья Александровна
	Библиотекарь Орлецовской сельской библиотеки –филиала № 13  МКУК ЦБС   Нагорского района(по согласованию)

	Булычев Николай Александрович
	Участковый оперуполномоченный ОП «Нагорское» (по согласованию)